と 畜 場 外 と さ つ 許 可 申 請 書

年  月  日

   千葉県知事     様

住 所

氏 名

年  月  日生

(法人にあつては、その名
称及び代表者の氏名 )

次のとおりと畜場外とさつをしたいので、と畜場法施行令第４条第２号の規定により

申請します。

 １ とさつ年月日

 ２ とさつする場所及びその周囲200メートル以内の見取図（別紙）

 ３ とさつしようとする獣畜

種 類 性  別 品 種 年  齢 特 徴 産 地 備 考